檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：蔡旭卿

電話：02-22829355#6103

電子信箱：vincent@mail.nou.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年2月6日

發文字號：空大推字第1031300018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(1300018A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送本校辦理推廣教育「103年學分班」招生資訊，敬請

　惠予上網公告並鼓勵所屬人員報名進修，請　查照。

說明：

一、旨揭學分班課程計有：「教育行政20學分班」、「一般行

政」、「一般民政」學分班、「法律學分班」、「社工證

照學分」，歡迎現職公務員與有興趣之民眾報名選讀。

二、報名時間：即日起至各班開課前一週為止，課程諮詢電話

：02-22829355分機6102~6106。

三、上課地點：新北市蘆洲區中正路172號南院，外縣市同學

採網路視訊面授。

四、相關課程簡介、費用及報名方式等資訊，請參考本校推廣

教育中心【課程報名】網頁，網址http://www.nou.edu.t

w/~noueec/，或至本中心【下載專區】傳真報名表至02-2

289-6991。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府

社會局、彰化縣政府社會處、南投縣政府社會處、臺南市政府社會局、屏東縣政
2

1030027994

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/02/06

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府社會處、臺東縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、基隆市政府社會處、新竹市

政府社會處、臺中市政府社會局、嘉義市政府社會處、金門縣政府社會處、桃園

縣政府社會局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局、宜

蘭縣政府衛生局、新竹市衛生局、桃園縣政府衛生局、南投縣政府衛生局、彰化

縣衛生局、嘉義市政府衛生局、高雄市政府衛生局、嘉義縣衛生局、花蓮縣衛生

局、臺中市政府衛生局、新北市政府衛生局、雲林縣衛生局、屏東縣政府衛生局

、臺南市政府衛生局、臺東縣衛生局、新竹縣政府衛生局、彰化縣政府勞工處、

臺南市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園縣政府勞動及人力資源局、臺北市

政府民政局、臺中市政府民政局、新北市政府民政局、高雄市政府民政局

副本：本校推廣教育中心 2014-02-06
13:14:57